

Report Number: TWNT01889988



全國公證測試報告

報告號碼： TWNT01889988

申請廠商： 嘉裕股份有限公司
台北市大安區仁愛路四段 25 號 7 樓

報告發行日期： 2021 年 2 月 24 日

樣品敘述：
一件委託測試樣為 自動領帶，顏色為卡其色

廠商提供之洗標： -

樣品收到/測試日期： 2021 年 02 月 20 日
軍方測試規格編號： CMS-A-033839
訂單號碼： -
型號： -
買家名稱： -
製造廠商： -
參照法規： CNS
備註： 本報告進行之測試項目依申請廠商勾選項目執行

測試內容：
依申請商之要求，細節請參考附頁。

全國公證檢驗股份有限公司
審核者：

彭春麟

彭春麟
總經理



Page 1 of 3

631/joan



全國公證測試報告

報告號碼： TWNT01889988

測試內容：

1 纖維混紡率試驗(CNS 2339-2 L3050-2-102 年 10 月 15 日)

(領帶布)		<u>客戶標示之成份</u>
聚酯纖維 (Polyester)	100%	100% 聚酯纖維 (Polyester)

2 紗支試驗 (CNS 12915 L3233-99 年 5 月 18 日, 6.8.1, 現狀支數):

	(領帶布)	<u>客戶要求標準</u>
經紗	166.5 丹尼	150 丹尼(含)以上
緯紗	163.8 丹尼	150 丹尼(含)以上

3 密度測試 (CNS 12915 L3233-99 年 5 月 18 日, 6.6):

	(領帶布)	<u>客戶要求標準</u>
經向	130.0 根/英吋	130 根/吋 (含) 以上
緯向	74.0 根/英吋	70 根/吋 (含) 以上

4 耐洗染色堅牢度 (CNS 1494 L3027-88 年 10 月 8 日, 試驗編號 A-3, 使用 0.5% CNS 260 肥皂與 0.2% 碳酸鈉的洗滌溶液 100 毫升, 在攝氏 60 度下, 水洗 30 分鐘):

	(領帶布)	<u>客戶要求標準</u>
變褪色	4-5	4 級(含)以上
污染		4 級(含)以上
-棉	4-5	
-聚酯纖維	4-5	

5 耐摩擦染色堅牢度試驗 (CNS 1499 L3032-97 年 5 月 7 日, 型號 I 機台):

	(領帶布)	<u>客戶要求標準</u>
乾式	4-5	4 級(含)以上
濕式	4-5	4 級(含)以上

6 耐氙弧燈光染色堅牢度(CNS 3846 L3075-97 年 5 月 7 日, 直射法, 方法 3):

	(領帶布)	<u>客戶要求標準</u>
級數	4 級以上	4 級(含)以上



全國公證測試報告

報告號碼： TWNT01889988

測試內容：

7 組織(CNS 12915 L3233-99 年 5 月 18 日, 6.1):

(領帶布)
2/1 斜紋

客戶要求標準
1/2 或 2/1 斜紋

8 拉鏈強度試驗 (CNS 1082 S1019-92 年 5 月 12 日):

鏈條寬度： 4.14 mm
記號： L

客戶要求標準

(1) 拉頭鎖力強度 10N (1 kgf) (含) 以上
28 N (2.8 kg)

(2) 拉鏈往復開閉耐久性 (橫方向負載達 9.8 N (1.0 kgf) 含以上, 縱方向負載達 8.8 N (0.7 kgf) 含以上)

通過往復開閉耐久性測試 500 次

-結束-

除另有明確之書面約定外，本公司對於所有工作及服務之履行均應依本公司營業條款之規範，前述營業條款之詳細內容請瀏覽本公司網站：<http://www.intertek-twn.com/terms/>。本公司所有義務與責任應以該營業條款中所規範者為限。本報告係完全根據委託人之指示及所提供之資訊和資料而作成，本公司不就測試樣本是否確為樣本來源之代表性樣本一事提供任何保證。本報告非為採取任何特定行動所提出之建議，對於委託人依據本報告結果所採取其認為合適之行為，應由委託人自行負責。本公司並無義務參考委託人指示以外之事實或情況，亦無義務就委託人指示以外之事實或情況提出報告；且於本報告作成後，就協議工作範圍以外所生之任何事情，本公司均無需對任何人負責。本報告無法豁免或免除委託人對任何第三人之法律責任和義務。委託人為唯一經本公司授權得複製或發佈本報告(須完整揭露)者，任何取得本報告並採信其內容之第三人，均應自行承擔風險。

報告符合性聲明：本測試服務若結果包含符合性聲明，係依據顧客、法規、標準之規範為判定規則，且不考慮量測不確定度。

